平成 26年 12月吉日

日本性感染症学会中国四国支部

会員各位

日本性感染症学会中国四国支部

支部長 岸本寿男

第５回 日本性感染症学会

中国四国支部総会のご案内

拝啓 寒冷の候、朝夕の冷え込みが一層厳しくなって参りましたが、先生におかれまして

は益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記のように第５回日本性感染症学会中国四国支部総会を平成２７年１月１７

日(土)１１：１５より岡山コンベンションセンターにおいて開催いたしたく思います。

ご多用中とは存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。

同封しております用紙にご出席の可否をご記入いただき、１２月２２日（月）までに

下記宛先（ＦＡＸまたはメール）へお知らせください。

敬具

記

日 時 ： 平成２７年１月１７日(土) １１：１５～１３：００

会 場 ： 岡山コンベンションセンター
 岡山市北区駅元町 14 番 1 号  電話：086-214-1000

参加費 ： ５００円    ◆日本性感染症学会認定制度 ５単位認定

≪第５回 日本性感染症学会中国四国支部総会≫
Ⅰ．役員・会員合同総会 １１：１５～１１：５０

１） 総会議事
２） その他

Ⅱ．教育セミナー １２：００～１３：００
 座長:日本性感染症学会中国四国支部 支部長 岸本寿男 先生
 講師:京都府立医科大学 産婦人科  准教授 岩破一博 先生
  演題「産婦人科領域における性感染症の診断ならびに治療戦略」
                             以上

日本性感染症学会 中国四国支部事務局

〒701-0298 岡山市南区内尾 739-1

岡山県環境保健センター内

TEL 086-298-2681  FAX 086-298-2088
Ｅ-mail  toshio_kishimoto@pref.okayama.lg.jp

FAX 返信状

日本性感染症学会中国四国支部事務局 行

（岡山県環境保健センター FAX 086-298-2088)

第 5 回日本性感染症学会中国四国支部総会について

平成 2７年 1 月 1７日（土）11：15～13：00

役員・会員合同総会  ご出席 ／  ご欠席

御所属

御芳名

TEL                FAX

E-mail